|\ [ BB e del Registro

A.MA.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO
Richiesta anticipazione sul T.F.R agente SCIALPI GREGORIO.

L'anno millenovecentonovanta il giomo 7 _(sette)

delmesedi ... APRILE , alleore | 02.00 .. ... in TARANTO e nella

sede dell'Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone
dei Signori:

1....kuigi  PIGNATELLL PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI
2. . Giuseppe MESTO (a.g.) ... .. 3. Alberto  MESSINESE
4, Pietro  LEONE (a.g.) ... .. B e Emanuele  VOZZA (a.g.) .. . .
6. Ezio VODOPIA ... 7 Camillo  D'IPPOLITO

MEMBRI SUPPLENTI

8. Enzo MANCO (con diritto 9. Cosimo IRPINIA (con diritto

a voto) a voto)
Assiste il Direttore dell'Azienda Dott. Ing. ... Silvano  CAVALIERE
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. - Francesco FERRANTE _

I Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la deliberazione n.254 del 27/7/1983, ratificata dalla Giunta Munici
pale i1 6/9/1983 ed approvata dalla Sezione Provinciale di Controllo della



Regione Puglia di Taranto i1 21/9/1983, con atto n.25540, con la quale ve-
niva deciso di prendere atto del documento contenente i criteri per la
concessione dell'anticipazione sul trattamento di fine rapporto di lavoro,
in applicazione della Legge n.297 del 29/5/1982;

- VISTA la richiesta avanzata dal dipendente SCIALPI GREGORIO,ai sensi
dell'art.1l della Legge n.297/82, al fine di ottenere un'anticipazione sul-
1'indennita di buonuscita pari a £.16.000.000.-(sedicimilioni) della somma
maturata alla data del 31/12/89 per spese sanitarie, terapie ed interven-
5 162

- DATO ATTO che in virtu della suddetta Legge n.297/82, sin dal 1°/6 dello
stesso anno 1'Azienda ha istituito i1 fondo per il trattamento di fine rap
porto il quale é stato calcolato, per ciscun dipendente, sommando, per
ogni anno di servizio, una quota pari all'importo della retribuzione
dovuta per 1'anno stesso, diviso per 13,50;

- DATO, altresi, atto che il fondo di cui sopra & incrementato al 31/ dicem-
bre di ogni anno con 1'applicazione di un tasso costituito dallo 1,5% in
misura fissa e dal 75% dello aumento dell'indice dei prezzi al consumo per
le famiglie di operai ed impiegati, accertato dall'ISTAT, rispetto al mese
di dicembre dell'anno precedente;

- RITENUTO, pertanto, che per effetto degli accantonamenti che vengono effet
tuati anno per anno il fondo in questione ha una sua effettiva consistenza
per cui tutte le anticipazioni richieste dai dipendenti in virtu del comma
6) dell'art. 1 della gia citata Legge n.297/82 sono attinte dallo stesso
fondo che offre, comunque, sempre copertura per la percentuale delle
istanze previste dalla Legge;

- PRESO atto che 1'Ufficio preposto, previo adeguato esame della documenta-
zione presentata dal dipendente, ha dichiarato che la medesima & regolare;

- VISTO i1 prospetto redatto dall'Ufficio Retribuzioni attestante la copertu
ra finanziaria della somma richiesta in relazione alla liquidazione matu-
rata sino alla data del 31/12/1989;

- VISTA la relazione sottoscritta dal Capo Ufficio al Personale;

- RITENUTO poter accogliere la richiesta;

- A VOTI unanimi;

D E L I B ER A

- di accogliere 1'istanza in narrativa specificata, corredata dalla prevista
documentazione che viene allegata al presente provvedimento facendone par-
te integrante, avanzata dal dipendente SCIALPI GREGORIO;

- di autorizzare il Direttore di Esercizio, ad avvenuta approvazione del pre
sente atto, alla corresponsione della somma di £.16.000.000.-(sedicimilio-
ni) decurtata, ove esista,delle somme per debiti contratti in precedenza
con Istituti di Credito nonché delle ritenute di Legge, in applicazione
dell'art. 3 del Regolamento di cui alla deliberazione n.254 del 27/7/1983,
in favore del dipendente SCIALPI GREGORIO;

- di prelevare la suddetta somma dal fondo per il trattamento di fine rappor
to istituito in conformita alla Legge n.297 del 29/5/1982 e che nel bilan-
cio di previsione dell'Azienda € individuato al CAP.21/2 delle Gestioni

Speciali del Titolo III.-
diggneﬁar

Visto: JI di =

ffp




Resa esecutiva il 1L 15/5/3U con atto prot.n.1o5V1 della Sez.t'rov
della Regione Puglia di Taranto la quale non richiede atto.

CAPO AREA
SE ERIA Difettdrtl £

Fybncesce FERRAN1
LA

L/



ALL’UFFICIO
% e p. c. ALLUFFICIO ... AM.A,T,
'_ /I\M M TARANTG b AN O i sbiiancs s A
—_— | UBS:;l,-ZVlEU
SEGRETERIA GENERALE
|SEGRETER;A GENERALE
DECISIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE RIUNITASI IL ....1.!!92_-_.1_229 ....................................................

|
1
1
§
3
{
\

(Relatore ... Gixdetss ....)

: ; unta Municipa ale nella seduta del .18

l'lihlmim AM ATt

Wﬂs‘,&hgu.m,,_“m

..".l' "

g b e o S




R

S

o

ol

T e

§
n

iffyee

A

EEGIONL - v L0 1N

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTHOLLO
SUGLI ATII DEGLI ENT1 LOCALIL

74100 Taranio, I ..

TARANTO

N. di prot. . }J}:l

Risp.al N. ........
Allegati N. .

OGCGETTO: Elenco deliberazioni n

1

G AMAT - TARANTU

I ¥ ]
?(»29%0 17 V90 ,fH

o

Si comunica ald
L{ 3 al N2 a%

seduta del

soggette a controllo:

del ’2 < Q 2 Comunicazioni.-
by

gm. effetto che questo Comitato nella

dell'o.d.g. ha

esaminato 1'e1enco- indicato in oggetto ed ha deliberato ai

sensi dell'art. 23 della Legge Regionale n® 25 del 4.5.1985

il seguente provvedimento:

NON RICHIEDE ATTO

Woteuney e O hinie ‘w""’ o R EIEL bk




gy

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTL 657 - TEL. 334101 (N, 3 LINEE URBANE)

W. di protecatts H{0
qeg'spo.n!a a C}Z

HAllegati W.

S

ngcomandata a mano

74100 Ta!cmlo,

Codice Fiscale N. 0014633 073 3

SPETT/LE REGIONE PUGLIA
Sez. Prov. Decentrata ai

Contro

11o sugli Atii

degli Enti Locali

Via De
74100

OGGETTO: trasmissione elenco oggetto deliberazioni.

80-
81-
82-
83-
64~
85-
86-
87-

- Del.n.
- Del.n.
- Del.n.
- Del.n.
- Del.n.
- Del.n.
- Del.n.
- Del.n.

- Del.n.

ffp

Cesare, 102
TARANTO

Trasmettiamo elenco oggetto delle sottoindicate deliberazioni
adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda nella sedutia
del 7/4/1990:

Richiesta anticipazione
Richiesta Anticipazione
Richiesta anticipazione
Richiesta anticipazione
Richiesta anticipazione
Richiesta anticipazione
Richiesta anticipazione
Richiesta anticipazione
Umberto.

Richiesta anticipazione

Distinti saluti.

sul
sul
sul
sul
sul
sul
sul
sul

sul

agente
agente
agente
agente
agente
. agente
agente
agente

.

X 0 XDV
L L B 1 -

— | ] o o o i -]

s .0 9 & ¥ A w

MMM T
-

.

-—
m
=

. agente

CAPUTO RAFFAELE.
MERICO LORIS.

CAFFI0 FRANCESCO.
STECA PASQUALE.
GENTILE EGIDIO.
ZACCARIA EMILIO.
SCIALP1 GREGORIO.
CASTELLANO ROSARIO di

FULGINI MICHELE.




Codice Fiscale M. 0014633 073 3

@ 74100 (Caranio, G 18 APR' 1990

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTL 657 - TEL. 334101 (N. 5 LINEE URBANE)

SPETT/LE  ASSESSURATU
ALLE MUNICIPAL:1ZZATE
- DEL COMUNE Di TARANTU

%. di profocollo %?‘Z‘ IHO . f?*?lp
%i&posfu a C)E del

_C‘(!'l'eguﬁ %

OGGETTO: trasmissione deliberazioni.-

Trasmettiamo, per opportuna conoscenza, n.3 (tre) copie dei sot-
toelencatr provvedimenti adottati dalla Commissione Amministratrice di que-
sta Azienda nella seduta del 7/4/1990:

. agente CAPUTO RAFFAELE.
agente MERICO LOKIS.

agente CAFFIO FRANCESCO.
agente STECA PASQUALE.
agente GENTILE EGIDIO.
agente ZACCARIA EMILIU.
agente SCIALPI GREGORIOQ.
agente CASTELLANO ROSARIO di

- Del.n. 80- Richiesta anticipazione sul
- Del.n. 81- Richiesta Anticipazione sul
- Del.n. 82- Richiesta anticipazione sul
- Del.n. 83- Richiesta anticipazione suyl
- Del.n. 84- Richiesta anticipazione sul
- Del.n. 85- Richiesta anticipazione sul
- Del.n. 86- Richiesta anticipazione sul
- Del.n. 87- Richiesta anticipazione sul
Umberto.
- Del.n. 88- Richiesta anticipazione sul T.F.R. agente FULGINI MICHELE.

nzionario Superlo
a E)

i e e T B e
e 92 e o o - =
"l']'h"'l']'l"l"l'l'ﬂ'n"l'}
- . a

o . * . .
=i~ - =l e < - - - < )
- - - - L

Distinti saluti.

ffp




, Mod. AF. (s.f) M
COMUNE DI _ 1 o CERTIFICATO DI STATO DI FAMIGLIA
PER ASSEGNI FAMILIARI

(T.U. delle norme sugli assegni familiari, Art. 38 -
Decreto interministeriale 30 agosto 1937)

PROVINCIADI

Si certifica che in questa anagrafe della popolazione residente dal a tutt'oggi & iscritta la famiglia:
b 474

e Uil el

DATAT Y 59F mbone
10 Rk
L L -) L at e s “ R PR S e

Jaranto 107971974 (n.1003 p.T s.A.)

v

tamanto 1/11719%54 (n.1251 1 )
ﬁ_ o -~ t_ '?,"-IJI?
Grezorio o D ficunio ARNUNIZIALA
'avanto 12/5/1973 (n.569 .1 s5.A)
DATA IL COMPILATORE L'UFFICIALE DI AN




DATA IL COMPILATORE L'UFFICIALE DI ANAGRAFE

Il presente documento - da valere unicamente ai fini delle prestazioni I.N.P.S. - & esente da qualsiasi tassa, e valido fino al massimo di un anno
dalla data del rilascio e deve essere rinnovato ad ogni variazione della situazione di famiglia.




Dott. MARCELLO BIANCO

MEDICO DENTISTA

Odo ti infantile - Pa ntologia
Orto d - Gnatologia Ch urgia

el. (099) 335867

=

Wm@

i )
4 7
et MQ;JM

ésfemyua SEAERALE}
M 7 5ea,

9 eue oaéw"?af?ﬁé
I e Ny

iy L
oSk Bn  ohieiiats
AT :

A UG

foooosz 3190
%/#m

D«%

/-

g (s e TN

gﬁf/m..

?—m celoiid aa-ru@d./

c A //.,o%//glangpé_ oe/vd/mf—wu/

W&/Jamm

/Mem) ot G Foffutts
M ¥ ng«?/M R

s

%/j% [2E

e OM@
/5000@/#7%&;:/4)
i TR e 5. v

a%,,,:?fof‘u‘r/‘\

g



Dott. Marcello Blanco

ODONTOIATRA
/g/ % Via Venezia, 25 (B> 099 /335867
£ 74100 71 10




( : o 3

120l5h Crsretereert 'Z_/cz'/z/ff-— 2L

~ay

TARANTO
: : 29.12,1989

Codice Fiscale: 90003900736 S i K;rnur’p. h
VIALE VIRGILIO, 31 - TEL. 9851

TAMAT ~TARANTO}

00008]] ~3'1 80

SEGRETERIA QEKERALE

Servizio Gestione delle Convenzioni
|
\
|
|

L_C//;‘?/)’IOJH o RSN T e A, n/r/'.. S atha {

OGGETTO: Rimborso spese per cure e protesi ortodontiche,

SCIALPI GREGORIO

Al Sig. L] L B B B O B B O BN BN BB B BB B B BN BN N B B BN BN BN N

R.ELENA 79

1a ...'-.....ll.........-......‘.........

74100 TARANTO

L L B B B B B BN B I B N B B BN B B B B N )

In relazione alla Sua istanza intesa ad ottenere il rimborso spese

protesi dentaria

per LU B B L B I B A A N N N N NN NN T N R R R

v/

per .I.l... Sig. LA AL L L B B B B B I N N N N N N N N N N NN NN RN

si é spiacenti comunicare che 1'attuale normativa non prevede 1'e-
rogazione delle surriferite prestazioni, pur ritenenedo che la pro

tesi é indispensabile alla masticazione.

Distinti saluti. [
IL CAPO SERVIZIO CONVENZIONT
(~Dott. Padlo STRONARDI )

|

£ \




eaa’ir.e (f}.ima[e % 0014633 078 3

AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099)791451(N° 5 LINEE URBANE)

N. & pralpsalie . 5 T g o B %p, __________________________
Wisposta 0, 1 ol W CET RS TN
dl[egaﬁ C}f ________________________ y

NULLA - OSTA

Agente : SCIALPI Gregorio
nato a Taranto il 4/6/1948;
assunto il 25/7/1971, attualmente in possesso del-
la qualifica di Verificatore titoli di viaggio 1li-

Vello 6° R.E.-
* * *
Visto gli artt.1-2-3 e il comma a) dell'art.4 e gli
artt.6-7 del Regolamento sul T.F.R. sottoscritto tra que-
sta Azienda e le 00.,5S., dove sono richiesti i requisiti

per usufruire dell'anticipazione sul T.F.R.;
Vista inoltre, la documentazione allegata alla doman

da prodotta dal suddetto agente, che risponde ai requisiti
richiesti dai precitati articoli. Cid premesso, questo Ser
vizio del Personale ritiene che la richiesta di anticipa-

zione debba essere soddisfatta.

AZIENDA MUNICI?ALIZZ TA "UTOTIASPORTI TARANTO
SERWZI0) PERSONALE

Ve

N.B.=Erogazioni previste per 1l'anno 1990 n.29;
Richieste soddisfatte alla data odierna N.N,

Richiesta globale ad oggi n.1




Ao Mo Ao To i &%Zﬁo

GOMUDNICAZIODNE 1DTYARBMNEA

AL F'%A&’o ?M@uaic AR S R

SEDE

d'a kgfwofeﬂ/%ﬂ, o s Mé/«zj 0diowe TRE

/

ol Cbo Al acbesk ol €A0000.000, Lut'efliipie dot
Ao TER wae Aowime bode Jont o & 40.980.000 oy Aopu
Sesabf Ganforto i oBowne U G hri%*méﬁi 18550000,
duoe Bl A s TR, wilaukietfotions bnks A ALG 000000

Firma = R e o s



Taranto, < %Q%uaﬁo 1990 Vi p ‘

& 4

//j/ AMAT =TERANTO]

' 1
I‘JOOOSJ -3 190 Spett/le DIREZIONE DI ESERCIZIO
f o A-M.A;Tn
ISEGRETERIA DENERALE
SEDE
Il sottoscritto.. .S (’ IPFE’P \ vee Q%C}.O .Q.\..O. ssssy NDAto 11

W O.U3 35.% .44

ceessesessssesy dipendente di codesta Azienda dal, . S%e el essCOn
la qualifica ai,VSRIFICATORE TV, || ....a norma del Regolamento
per le concessioni sul trattamento di fine rapporto di cui allo
art. 1 della legge 29/5/1982, n.297, sottoscritto in data 25/7/
1983 tra Azienda ed Organizzazioni Sindacali,

CHIEDE

chealﬂ;sia concessa l'anticipazione della indennitad di buonuscita
nella misura :

1°)= di cui al preventivo che allega;
2°)- ‘s b Y VA 1S.000.000= a/(p.c,ﬂa H

Detta anticipazione viene richiesta per il seguente motivo @

!(- spese sanitarie per terapie ed interventi sanitarij;

- acquisto 1* casa per sé;

- acquisto 1* casa per figlio;

- acquisto 1* casa in cooperativa per sé;

- acquisto 1* casa in cooperativa per figlio;

- costruzione in proprio 1* casa,

Allega alla domanda i documenti richiesti dal Regolamento

La gl

innanzi citato.

Distinti saluti.




: Mod. AF. (sf) M

COMUNE DI CERTIFICATO DI STATO DI FAMIGLIA
PER ASSEGNI FAMILIARI
PROVINCIA DI (T.U. delle norme sugli assegni familiari, Art. 38 -
Decreto interministeriale 30 agosto 1937)
Si certifica che in questa anagrafe della popolazione residente dal .. a tutt'oggi & iscritta la famiglia:
x ﬁ
i)
o
A, BSCIALPI Gregorio 1948

i1 Pletro e Caputi Rafrlaela

.Taranto 4/6/1948 (n.1417 P.I S.A.)
t.DfAcunto Annunziata-Taranto 31/10/1972
Wten 588 pll A FF.96722

residente dalla nascita L1
. h,w s : & - —_
Yattorino J SOLAEPT Plotrg 1974

fisi Pow. Thonn 29 11¢,0lonen, ‘% Grﬂgo;io e D’ At.unto Annunziata

“aranto'10!9/19?4 \n.;003 p.T 8.A.) &S

- ihe
. DACUNTO Annunziata 1956 =

{ Cosimo e D'Ippolito Cosinae
‘aranto 1/1‘1/‘19 6 (n.1251 p.I s.A)
«.Seialpl Grezorio-Tarante 31/10/1972

-

‘v SCIALPI Raffaella 1973
11 Gregorio e D'Acunto Annunziata

"a.ranta 12/5/1973‘ (n.569 p.I s.A)
bile

1 0 FEB. 1390

DATA IL COMPILATORE L'UFFICIALE DI Ar\%
Copia del presente certificato & stata consegnata al sottoscritto datore di lavorg.i

e dallo stesso spedita all’l.N.P.S. - Sede di / 19
Firma del datore di lavoro Domicifio At

N.B. Non costituiscono materia di certificazione le notizie ¢ Wti la professione, arte o mestiere e la condizione non professionale (art. 30 del D.P.R. 31-1-1958, n. 136)
La qualifica di Capo Famiglia é attribuita ai soli effetti anagrafici (art. 4 del D.P.R. 31-1-1958, n. 136).

Borgia-Roma (1024) - 9/88 - 8.500.000




DATA IL COMPILATORE L'UFFICIALE DI ANAGRAFE

COPIA PER IL DATORE DI LAVORO: DA RESTITUIRE AL LAVORATORE IN CASO DI LICENZIAMENTO O DIMISSIONI PERCHE LA CONSEGNI
AL SUCCESSIVO DATORE DI LAVORO PER RICHIEDERE GLI ASSEGNI FAMILIARI.

Il presente documento - da valere unicamente ai fini delle prestazioni I.N.P.S. - & esente da qualsiasi tassa, é valido fino al massimo di un anno
dalla data del rilascio e deve essere rinnovato ad ogni variazione della situazione di famiglia.




